ORDEM DOS HABILITADOS: CARGO/CLASSIFICACAO
ORDEM DOS DESCLASSIFICADOS: CARGO/ALFABETICA

Concurso Publico N° 01/2010 - FUNAG
oo RESULTADO DEFINITIVO FINAL-RETIFICADO

ALEXANDRE
DE GUSMAO

AN
LY

cARGO: 307 Economista - Brasilia

HABILITADOS

NOME DO CANDIDATO MEDIA MEDIA MEDIA

Objetiva

Discursiva

FINAL

SITUACAO

142.00121492/1  GUSTAVO GOUVEA MACIEL 74,00 15,83 89,83 1 HABILITADO
142.00117583/6 ~ HENRIQUE DA SILVEIRA SARDINHA PINTO FILHO 72,00 15,29 87,29 2 HABILITADO
142.00115614/1  MARCIA COSTA FERREIRA 77,00 9,67 86,67 3 HABILITADO
142.00118824/7  ALINE GADELHA DE PAULA 68,00 17,57 85,57 4 HABILITADO
142.00120888/9  MARIANA DA SILVA CARMO 68,00 16,00 84,00 5 HABILITADO
142.00111224/4  LORENA GIUBERTI COUTINHO 70,00 13,81 83,81 6 HABILITADO
142.00122476/0  VIVIANE VECCHI MENDES 71,00 12,17 83,17 7 HABILITADO
142.00121783/6  CARLO VAZ SAMPAIO 73,00 9,80 82,80 8 HABILITADO
142.00119525/3  ANDREA FELIPPE CABELLO 71,00 9,80 80,80 9 HABILITADO
142.00120912/7  BRENDA JULIANA DA SILVA 66,00 13,86 79,86 10 HABILITADO
142.00119460/9  DILCIMAR FERREIRA REZENDE DE MELLO 70,00 9,65 79,65 11 HABILITADO
142.00117838/4  THIAGO MENDES RODRIGUES 71,00 8,25 79,25 12 HABILITADO
142.00112349/5  ANA LUIZA LIMA FERRAZ 65,00 12,38 77,38 13 HABILITADO
142.00115586/8  IRAN DE ALMEIDA NUNES 68,00 8,09 76,09 14 HABILITADO
142.00115324/3  PEDRO LEMUS PEREIRA 65,00 10,76 75,76 15 HABILITADO
142.00113421/1  MARIANA DA COSTA AMORIM 65,00 10,60 75,60 16 HABILITADO
142.00113353/6  JULIA HORA 60,00 15,59 75,59 17 HABILITADO
142.00115724/1  FELISSA SILVA DE SOUSA MARQUES 60,00 15,59 75,59 18 HABILITADO
142.00110414/4  JOAO FRANCISCO ALVES VELOSO 63,00 12,56 75,56 19 HABILITADO
142.00113002/9  ABNER ALMEIDA MASSARIOLI 64,00 11,40 75,40 20 HABILITADO
142.00115419/4  LUIZ SOARES DE ALMEIDA JUNIOR 64,00 10,17 74,17 21 HABILITADO
142.00119905/0  DANTON CALDEIRA OTTONI 63,00 11,10 74,10 22 HABILITADO
142.00115809/7  ALESSANDRO MIGUEL 63,00 10,80 73,80 23 HABILITADO
142.00115619/3  ADRIANA REGINA LEITE NUNES 59,00 14,59 73,59 24 HABILITADO
142.00118767/3  GIANCARLO MOCELIN MURARO 59,00 14,50 73,50 25 HABILITADO
142.00122233/0  GUILHERME DIAS DE FREITAS 57,00 15,90 72,90 26 HABILITADO
142.00121514/5  HUGO DE ANDRADE LUCATELLI 60,00 12,71 72,71 27 HABILITADO
142.00119449/5  RAFAEL LAVRADOR SANT ANNA 60,00 12,50 72,50 28 HABILITADO
142.00120093/6  PAULO CESER DE SIQUEIRA NEVES 58,00 13,96 71,96 29 HABILITADO
142.00122185/5  MARIO RICARDO BORGES AZEN 60,00 11,26 71,26 30 HABILITADO
142.00112364/4  LARA PEREIRA MENDES 58,00 11,86 69,86 31 HABILITADO
142.00116563/1  WILSIMARA MACIEL ROCHA 53,00 16,00 69,00 32 HABILITADO
142.00120468/0  MOACIR MAGNO CARVALHO 57,00 11,12 68,12 33 HABILITADO
142.00115275/2  EDSON OLIVEIRA DE MACEDO 56,00 12,08 68,08 34 HABILITADO
142.00122589/9  JOAO DE ALMEIDA COSTA 56,00 11,80 67,80 35 HABILITADO
142.00115327/2  ELIZABETH HERNANDES RIBEIRO 56,00 10,55 66,55 36 HABILITADO
142.00122151/3  MARINA REZENDE DE SANT'ANNA 58,00 8,50 66,50 37 HABILITADO
142.00112530/1  ISAIAS DE SOUSA GOMES 56,00 10,39 66,39 38 HABILITADO
142.00112569/5  PEDRO DE FARIA FRANCO TURBAY 53,00 12,90 65,90 39 HABILITADO
142.00115763/7  BRUNO RIBEIRO DUTRA ARAUJO 55,00 10,14 65,14 40 HABILITADO
142.00117918/8  GUSTAVO HENRIQUE MORAIS 54,00 11,09 65,09 41 HABILITADO
142.00121908/3  SERGIO PORTO DA LUZ 54,00 10,32 64,32 42 HABILITADO
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ORDEM DOS HABILITADOS: CARGO/CLASSIFICACAO
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142.00120067/5
142.00122079/0
142.00112346/6

NOME DO CANDIDATO

DIEGO BATALHA CUNHA DA SILVA
RICARDO CHAGAS FERRETTI
DALTON DE OLIVEIRA GUEDES

HABILITADOS
MEDIA MEDIA MEDIA SITUACAO
Objetiva  Discursiva FINAL
54,00 8,91 62,91 43 HABILITADO
52,00 10,50 62,50 a4 HABILITADO
53,00 8,20 61,20 45 HABILITADO

DESCLASSIFICADOS

142.00116186/3
142.00120081/8
142.00119498/6
142.00113392/1
142.00118916/9
142.00122337/0
142.00118153/5
142.00119773/7
142.00122775/7
142.00118257/5
142.00116060/0
142.00119242/1
142.00118221/0
142.00121831/0
142.00119325/4
142.00110878/0
142.00115733/0
142.00112798/4
142.00114969/0
142.00120228/9
142.00119167/0
142.00110874/5
142.00117458/7
142.00119380/5
142.00115402/4
142.00110980/0
142.00113067/3
142.00114907/5
142.00120184/1
142.00118122/2
142.00118899/7
142.00116810/9
142.00117881/7
142.00111159/8
142.00116693/2

NOME DO CANDIDATO

ADRIANA ALVES DOS SANTOS

ALEX ALVES DA SILVA

ANDREA SOUSA DE QUEIROZ
CELESTE LI TAMASHIRO

CHRISTINE DE NAZARE SILVA KOURY
DANIELA BARBOZA SOUSA

DANIELLE COSTA DOS REIS

DIOGO SANTOS FACANHA

ELTON JOSE SOUSA DOS ANJOS
FERNANDO ARAUJO NEGREIROS
FERNANDO GOMES DA MOTTA
FLAVIO PAIXAO LOPES

FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA
GILKA PEREIRA FRANCISCO
GUSTAVO DE FREITAS BARBOSA
INDIRA BHAI BHAWAN

KELLY CRISTINA TEIXEIRA

KLEBER FIGUEIREDO VENTURA
LEANDRO MARCEL ARAUJO ALARCAO LOPES
LUCELIA DE ARAUJO PEREIRA
MARCIO MULATINHO BRAZ

MARCO ANTONIO FAULA

MIRTHA GRACIELA FERNANDES MALUF
MONA NUNES CARDOSO

NEUTON MIRANDA BAHIA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE DIAS KOWALCZUK
RAMON PORPHIRIO GUABIROBA
RENATA PAIVA DA SILVA

RICHARD SETUBAL FARIA

ROGERIO DALTRO DE SOUZA
ROSANGELA SOARES CARDOSO
RUTILEIA AZEVEDO DE JESUS
SABRINA MANOELA OLIVEIRA VIEIRA
SIDNEI BONFIM DA ROCHA

VICTOR PEREIRA COELHO

Instituto w

QUAD R E Organizadora do Evento

Responsabilidade Social

MEDIA

Objetiva

61,00
27,00
37,00
44,00
52,00
35,00
43,00
52,00
33,00
42,00
44,00
39,00
33,00
46,00
47,00
60,00
53,00
46,00
38,00
47,00
23,00
54,00
49,00
36,00
43,00
46,00
58,00
39,00
35,00
18,00
52,00
51,00
51,00
43,00
41,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA

Discursiva

4,83

6,94

0,00

0,00
6,44

7,22

7,40

0,00

MEDIA
FINAL
65,83
27,00
37,00
44,00
58,94
35,00
43,00
52,00
33,00
42,00
44,00
39,00
33,00
46,00
47,00
60,00
59,44
46,00
38,00
47,00
23,00
61,22
49,00
36,00
43,00
46,00
65,40
39,00
35,00
18,00
52,00
51,00
51,00
43,00
41,00

CLASS. SITUACAO
FINAL

DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 9.3
DESCLASSIFICADO ITEM 9.4
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8
DESCLASSIFICADO ITEM 8.8

Economista - Brasilia
30-jun-10
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DESCLASSIFICADOS

NOME DO CANDIDATO MEDIA MEDIA MEDIA CLASS.
Objetiva  Discursiva FINAL FINAL

SITUACAO

142.00118562/2  WILLIAM LAURIANO 43,00 43,00 DESCLASSIFICADO ITEM 8.8

Instituton Organizadora do Evento Economista - Brasilia
QUAD R E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social 30-jun-10

Responsabilidade Social



